VISTA |la fattura n. 4755 del 22.11.2019 dell'importo complessivo di € 679,19,
compreso IVA, esibita dalla ditta Lexmedia srl per pubblicazione del bando di gara
relativo all’appalto sopramenzionato sulla G.U.R.I. e su un quotidiano locale;

RITENUTO dover provvedere all'approvazione della fattura sopradescritta e disporre
a favore dell'avente diritto la liquidazione della somma di € 679,19, compreso IVA,
giusta fattura n. 4755 del 22.11.2019;

Attestata la regolarita tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n.
267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo

1. di liquidare e pagare l'importo complessivo di € 679,19, compreso IVA, giusta
fattura n. 4755 del 22.11.2019, alla SOCIETA’' LEXMEDIA SRL, (PARTITA IVA
N: 09147251004), tramite: bonifico bancario presso la Banca Intesa San Paolo,
Codice IBAN IT34A030690502100000006948, per la pubblicazione dell’'esito di
gara dell’appalto in oggetto, sulla G.U.R.I. e su un quotidiano locale;

2. di richiedere al Settore Finanza e Controllo |'emissione del mandato di
pagamento;

3. di imputare la spesa di € 679,19 al Cap. 19608.1, imp. n. 2023/20109.

L'Istruttore Amm.vo
dr.ssa Patrizia Mennitto

Il Responsabile del Se paltl
dr. Augusto Tra

Il D|r ente
dott. Nicold Boccalone



ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDﬂ,\ZiONI "
10K

Cod. Creditore 41///”1 0 ig. n.

30 (B/Ehilﬂ?ﬁ ﬂdw[ - ia////
Qo A

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO FINANZIARIO z

(dott. Nicola\Boccalone)

\

/Qrouincia, c[i Z?eneuenfo
Sﬂom f]ecnico

SERVIZIO APPALTI - ASSISTENZA AMMINISTRATIVA EE.LL.

DETERMINAZIONE N. /. del z{o{{ioz;a

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER APPALTO TELEMATICO MEDIANTE MERCATO
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) PER AFFIDAMENTO DI
SERVIZI DI INGEGNERIA COMPRENDENTI: PROGETTAZIONE (DEFINITIVA ESECUTIVA
(COMPRENSIVA DELLA RELAZIONE GEOLOGICA), COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE, INERENTI I LAVORI PER LA RIDUZIONE DEL RISCHIO
IDRAULICO-GEOLOGICO MIGLIORAMENTO AMBIENTALE E FORESTALE DELL'ALVEO
TORRENTE RATELLO NEL COMUNE DI GUARDIA SANFRAMONDI.

LIQUIDAZIONE DELL'IMPORTO DI € 679,19 COMPRESO IVA A FAVORE DELL'IMPRESA
LEXMEDIA SRL (PARTITA IVA N: 09147251004) PER PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI
GARA SULLA G.U.R.I. E SU N. 1 QUOTIDIANO ED. LOCALE. CIG Z222AA0F1E.

RIFERIMENTO CONTABILE: cap. 19608/1 imp. n. 2023/2019.

Il Dirigente

PREMESSO che con determina dirigenzia[e n. 1876 del 02.08.2019 veniva stabilito, tra
I"altro, quanto segue:

e di approvare l'indizione di gara d'appalto per I'affidamento del servizio in oggetto
mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n.50/2016 e con Il
criterio dell’'offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma
2, lettera a) del D.Lgs n.50/2016, per un importo a base di gara, di € 189.422,08,
IVA esclusa;

e di stabilire che il suddetto bando e il relativo esito di gara siano pubblicati sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, su n.1 quotidiano locale, sul sito
Internet della Stazione Unica Appaltante, noncheé sul sito informatico del Ministero
delle Infrastrutture e Trasporti;

o di approvare e impegnare a favore della ditta LEXMEDIA S.R.L la spesa
complessiva di € 1.294,25, IVA compresa, di cui € 679,19 per la pubblicazione
bando di gara sulla G.U.R.I. e su un quotidiano locale ed € 615,76 per
pubblicazione del relativo esito di gara sulla G.U.R.I. e su un quotidiano locale.

DATO ATTO che il bando di gara dell’'appalto di che trattasi € stato pubblicato nelle
forme di legge;

RILEVATO in particolare che si & proceduto alla pubblicazione del succitato bando sulla
G.U.R.I. e sul quotidiano Il Giornale Edizione Centro Sud;



